13. Âyîne-i Seyyid-i Sırdân Der-Sitâyiş-i Hazret-i
Burhâneddîn Kuddise Sırruhu: Hz. Mevlânâ’nın
şeyhlerinden olup Şems-i Tebrîzî’nin Konya’ya gelişini
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’ye önceden haber vermesi
dolayısıyla “Seyyid-i Sırdân” olarak tanınan Seyyid
Burhaneddin (ö. 639/1241) (Ceyhan, 2009: 56) için yazılmış
manzum bir menakıb-nâmedir.